
 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ НОВОБАВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 14.09.2021 № 139      

 
 

Про участь збірної команди учнів закладів 

загальної середньої освіти Новобаварського 

району м. Харкова у ХІХ міському турнірі 

юних хіміків для учнів 7-11-х класів 

закладів загальної середньої освіти 
 

 

На виконання Комплексної програми розвитку освіти м. Харкова на     

2018-2022 роки, наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

08.09.2021 № 613 «Про проведення ХІХ міського турніру юних хіміків для 

учнів 7-11-х класів закладів загальної середньої освіти», відповідно до 

постанови Головного державного санітарного лікаря України від 26.08.2021 

№ 9 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 

карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», та з 

метою подальшого вдосконалення системи роботи з  обдарованими учнями, 

підвищення інтересу учнів до поглибленого вивчення природничих наук, 

зокрема хімії, розвитку творчих здібностей учнівської молоді, підвищення рівня 

викладання хімії 

 

           НАКАЗУЮ: 

 

 1. Для участі у ХІХ міському турнірі юних хіміків,  що відбудеться              

09 жовтня 2021 року на базі Харківського ліцею № 89 Харківської міської ради 

Харківської області, направити учителя хімії Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 28 Харківської міської ради Харківської області 

Дігавцову Людмилу Юхимівну та учнів закладів освіти Новобаварського 

району:  

     -Уколова Дениса Віталійовича, учня 10-А класу Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 28 Харківської міської ради 

Харківської області;   

- Волошко Деніса Олександровича, учня 10-А класу Харківської 



2 

 

 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 162 Харківської міської ради 

Харківської області;  

- Чумак Анастасію Ігорівну, ученицю 9-А класу Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 28 Харківської міської ради 

Харківської області;  

- Ліпатова Ігоря Андрійовича , учня 9-А класу Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 153 Харківської міської ради 

Харківської області; 

-  – Лєндича Євгена Сергійовича  , учня 11-А класу Харківської гімназії № 

65 Харківської міської ради Харківської області.    

 2. Призначити керівником збірної команди учнів Новобаварського району 

для участі у ХІХ міському турнірі юних хіміків Дігавцову Людмилу Юхимівну, 

учителя хімії Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 28 

Харківської міської ради Харківської області.   

 3. Покласти відповідальність за збереження життя та здоров’я дітей 

під час проїзду та участі в турнірі на керівника команди Дігавцову Л.Ю. 

 4. Методисту Центру освітніх технологій Управління освіти адміністрації 

Новобаварського району Харківської міської ради Дацко С.П. надати до 

Науково-методичного педагогічного центру Департаменту освіти заявки на 

участь у Турнірі. 

До 29.09.2021 

 5. Методисту лабораторії комп’ютерних технологій в освіті Управління 

освіти Остапенко Н.С. розмістити цей наказ на сайті Управління освіти. 

До 15.09.2021 

 6. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача Центру освітніх 

технологій Управління освіти адміністрації Новобаварського району 

Харківської міської ради Вибранну В.М 
 

 

Начальник Управління освіти       О.Ф. СВІТЛИЧНА 
 

З наказом ознайомлені:  

В.М.Вибранна 

С.П.Дацко 

Л.Ю.Дігавцова 

Н.С.Остапенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дацко 7124285 


